湖南省教育厅

湘教通〔2018〕393号

转发教育部办公厅关于进一步做好
高校毕业生就业工作核查的通知

各普通高等学校：
现将《教育部办公厅关于进一步做好高校毕业生就业工作核查的通知》（教学厅函〔2018〕37号）转发给你们，请按照教育部要求，高度重视此项工作，认真组织实施。
各高校要认真开展自查自纠，严格核查本校就业工作开展情况和毕业生就业数据信息，并于9月11日下班之前将自查报告报省就业指导中心。自查期间，各高校如需要修正8月31日报备的2018届毕业生初次就业数据，请与省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心及时联系。同时，省教育厅将成立督察组，围绕国务院督查发现的问题及线索，结合省教育厅下发的《关于做好全省普通高校2018届毕业生离校就业及初次就业情况统计与监测工作的通知》（湘教通〔2018〕291号），重点督查我省高校的就业数据。

[bookmark: _GoBack]联系人：周麟；联系电话，0731－82816670；电子邮箱：jytj@hunbys.com。

                                 湖南省教育厅
2018年9月7日

[image: ][image: ]
image1.jpg
# ¥ T ®(2018)37 &

BEBHAT R TH— BBl
Wik T2 i@

BE BRE ERVHET (HB) , AXL  UREALREHR
SRE)T:

PR ESBRHEEERMA TR EL AR Y T4, 2018
S EFEAFERRARREVASREARVEANESESH,H
REFEARBIAL(RE.W)#TT XLHEE, BEFRA A
HRFEAEIBATARL B BV L AR ASE R
ERY AL HEVESRYAREHERE, - LHRE
VERPHEHBXK,

HRESRARERANAX A, LR ERFT AR, F—K
S AR RIEL, —EXIFLARTEL, - FHERYE
VAERLVEEERY THRTALBE, ERELES RREEL
RARNFEEE R, AEEARNL, A ELNFEEREARER
AR ERL R, FEFRL, BAUAEER., —EX P&

image2.jpg
RERR, BT RLABMBREL AR LA W THERERENNEH,
ERmBERBAERPEIFERY THERENEN, &K FTH
“‘ORR"ERARHFARB, LA ERBERLIHFARNKKEATF
THES. ZERIBEAEFERIGA, ARBEELARYH
FRERE, EmP £ 78 H R W (www.ncss.org.cn) K ¥ 5 I
(www.chsi.com.cn) EH R AARL KRR, HRBR L KEHE L
o FHARUEREANARMNEREFRNH, EXH A
ERERAATAERLIHFLAE,
WANA20I84F9A 14 B THW, ¥UABEFRALE
ERBHETHBHRF LT (B FHKAR ZE jiancz@ moe.edu.cn) ,
BRAAKRE R FE 010-66097835( &1 X )

(R o EATF)
BARE:AABHR, BT
ZEBHAT 20184 9A6HHE